Canalis KT 2000 Al napájací diel
N2- 3L+N+PE
KTA2000EL42
Základní popis
Rad Canalis
Názov Produktu KT
Typ Produktu Alebo Komponentu Boční napájecí vedení
Skrátený Názov Zariadenia KTA
Použivané Zariadenia Délka napájecího dílu
Napájanie Typ suchého transformátoru
Materiál Hliník
[Ie] Jmenovitý Pracovní Proud 2000 A při 35 °C
Umístěni Nulového Vodiče Vlevo
Earth Conductor Standardní uzemnění
Short-Circuit Level Standardní verze
Poskytované Vybavenie Jednotka kabel. kanálu
Doplňky
Materiál Pláště Polyesterová folie
Materiál Kontaktu Měď
[Ue] Menovité Prevádzkové
Napätie
1000 V
Frekvencia Siete Column : Value (Slovak) missing
[Ui] Menovité Izolačné Napätie 1000 V
[Icw] Rated Short-Time Withstand
Current
70 kA
[Ipk] Jmen. Dynam. Proud 154 kA
Vyzařované Magnetické Pole 1,3 µT
Mez Tepelného Namáhání 4900000 kA².s
Thdi 0…15 % 2000 A
15…33 % 2500 A
33…100 % 3200 A
Maximum Voltage Drop <0,0029 V s účiníkem = 1 při 50 Hz s 1 A pro 100 m délky
<0,003 V s účiníkem = 0,9 při 50 Hz s 1 A pro 100 m délky
<0,0029 V s účiníkem = 0,8 při 50 Hz s 1 A pro 100 m délky
<0,0027 V s účiníkem = 0,7 při 50 Hz s 1 A pro 100 m délky
Montážny Režim Skrutky
Upevnenie Deska
Polarity 3L + N + PE
Produktový list
Špecifikácie
19. 4. 2024 1
Vy
hl
ás
en
ie
: T
át
o
do
ku
m
en
tá
ci
a
ne
ur
ču
je
 n
áh
ra
du
 a
 n
em
á
sl
úž
iť
na
 u
rč
en
ie
 v
ho
dn
os
ti
a
sp
oľ
ah
liv
os
ti
tý
ch
to
 p
ro
du
kt
ov
 n
a
šp
ec
ifi
ck
é
po
už
iti
e
sp
ot
re
bi
te
ľm
i.
Počet Vývodů - Zásuvek 0
Štandardy IEC 61439-6
IEC 61439-1
Typ Rozmerov Vyrobeno na míru
Rozteč Pro Připojení 470…700 mm
Šířka Sběrnice 200 mm
Hĺbka 140 mm
Výška 204 mm
Délka 1900 mm
Farba Biela (RAL 9001)
Lineární Zátěž 26 kg/m
Prostředí
Stupeň Krytia Ip Column : Value (Slovak) missing vyhovuje IEC 60529
Stupeň Ochrany Ik IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C (100 % In)
35…40 °C (97 % In)
40…45 °C (93 % In)
45…50 °C (90 % z In)
50…55 °C (86 % z In)
baliace jednotky
Typ Balenia 1 PCE
Počet Výrobkov V Balení 1 1
Výška Balenia 1 38,0 cm
Šírka Balenia 1 190,0 cm
Dĺžka Balenia 1 13,8 cm
Package 1 Weight 36,05 kg
Záruční lhůta
Záruka 18 měsíců
2 19. 4. 2024
Udržateľnosť
Značka Green PremiumTM je záväzok spoločnosti Schneider Electric dodávať produkty s
najlepším environmentálnym výkonom vo svojej triede. Green Premium je prísľubom súladu s
najnovšími nariadeniami, transparentnosti v oblasti vplyvov na životné prostredie, ako aj produktov
obehového hospodárstva a produktov s nízkymi emisiami CO2.
Sprievodca hodnotením udržateľnosti produktu je biela kniha, ktorá objasňuje globálne normy
pre environmentálne značky a to, ako interpretovať environmentálne vyhlásenia.
Priehľadnosť RoHS/REACh
Výkonnosť v oblasti blahobytu
Na Základe Nariadenia Reach
Neobsahuje Látky Vzbudzujúce Veľmi
Veľké Obavy(Svhc)
Neobsahuje Toxické Ťažké Kovy
Neobsahuje Ortuť
Informácie O Výnimke Zo Smernice
Rohs
Áno
Neobsahuje Pvc
Produkt Neobsahuje Halogén
Certifikácie a normy
Nariadenie Reach Deklarácia REACh
Smernica Eú Rohs Súlad
Deklarácia EÚ RoHS
Nariadenie Rohs Číny Deklarácia RoHS Číny
Proaktívna deklarácia RoHS Číny (mimo právneho rozsahu RoHS Číny)
Zverejňovanie Informácií O Životnom
Prostredí
Environmentálny profil produktu
Oeez Na trhoch v Európskej únii musí byť produkt zlikvidovaný v súlade s konkrétnym
systémom pre zber odpadu. V žiadnom prípade sa nesmie vychazodvať do
odpadkových košov.
Okružný Profil Informácie o ukončení životnosti
Sprievodca hodnotením udržateľnosti produktu
19. 4. 2024 3
4 19. 4. 2024